HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°01/2020- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Auxiliar de Serviços Gerais.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

20/01/2020 às 08:00h.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ARIVONALDO BEZERRA BATISTA

2. CARLA SABRINA PEREIRA SILVA DE BARROS

3.      FABIANA DA SILVA

4.      FABIO LUIZ DA SILVA

5. IVANEIDE SILVA DE SOUZA

6. JANECLEIDE FELIZ DOS SANTOS

7. JOAQUIM APOLINARIO BEZERRA NETO

8.      JOSE ARNALDO DA SILVA

9.      JOSE GERMINO DA SILVA

10. JOSE IVANILDO DA SILVA

11. JOSE IVANIO DA SILVA

12. JOSIMAR SANTOS COSTA

13. JUCICLEIDE MARIA DA SILVA

14. LILIANE DE BRITO FREIRE

15. LUCIANO INACIO DO BONFIM

16. LUCICLEIDE FERREIRA DA SILVA

17. MATEUS AMADOR DA SILVA

18. MAURICIO SILVA DE SANTANA

19. MICHELE ALVES DE SANTANA

20. MIKAELLI DE OLIVEIRA SILVA

21. ROSINEIDE MARIA DE OLIVEIRA QUERINO

22. SAMUEL RANIELLE SARINHO DA SILVA

23. SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA

24. SEVERINA MARQUES DA SILVA

25. TATIANA RAMOS DA SILVA

26. VERA LUCIA PEREIRA DE SENA

27. WESLEY MATHEUS MENEZES SILVA

28. WILMA MARIA DE ARAUJO

29. ANA LUCIA CAVALCANTI

30. MARIA EDJANE PEREIRA GOMES

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

20/01/2020 às 14:00h.

1. ALINE BARBOSA DE AMORIM

2. ANA KELLY DA SILVA LUZ

3. ANTONIA LUCIENE DA SILVA ALMEIDA

4. CLAUDIMEYRE DE VASCONCELOS CANDIDO

5. CRISTIANE SANTS VIEIRA DE MELO

6. DOLGLAS FELIPE DE SANTANA

7. EDJANE MARIA RODRIGUES

8. ERIVALDO OLIVEIRA DA SILVA

9. FERNANDA ANGELICA DA SILVA

10. IVANICE MARIA DA SILVA

11. JAIRO JOSE VILA

12. JANAINA NELMA DOS SANTOS

13. MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA

14. MARIA CELIA DE OLIVEIRA

15. MARIA EDJANE CIRILO DA CONCEIÇÃO

16. MARIA SONIA DA CONCEIÇÃO SILVA

17. MARIVALDO PAULO DOS SANTOS

18. MIZAEL VICENTE DOS SANTOS

19. NATALYANE BARBOSA DA SILVA

20. OSMAR MATHEUS SOUSA SILVA

21. PAULA LUCIANA DA SILVA

22. RAIMUNDA LOPES DA SILVA

23. ROSILENE LIMA DE SOUSA

24. SEVERINO JOÃO DE BRITO

25. SILVANÉA CORREIA DE MELO

26. SUELEN CINTIA MARIA DA SILVA

27. VANESSA FERREIRA DE SOUZA

28. VERONICA BARBOSA DA SILVA

29. WASHIGTON PEREIRA DA SILVA

30. WESLLA MILENA FEITOSA DE LIMA

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

20/01/2020 às 15:30H.

1. AURENIR DE LIMA MOTTA

2. CAMILA MARIA DA SILVA

3. DANIELE SEVERINA DA SILVA

4. DHONNAR SALOMAO LEAO THOM

5. DIOGENES JOSE DA SILVA

6. EDNEIDE CABRAL DA SILVA

7. ERALDO MIRANDA DA SILVA LIMA

8. ERICK HENRIQUE LIMA SILVA

9. GERALDO MANUEL DA SILVA

10. JEFERSON FRANCISCO SANTOS DA SILVA

11. JEFFERSON WESLEY DA SILVA

12. JOAO PAULO SILVA DO NASCIMENTO

13. JONATHAN ALVES DE LIMA

14. JOSE AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA

15. JOSE ELIONALDO DE ALMEIDA SANTOS

16. JOSE EMANUEL DA SILVA

17. JOSE HELENO DA SILVA

18. JOSE JEFFERSON BATISTA DA SILVA

19. JOSE WELITON DE AZEVEDO JUNIOR

20. JOSEFA DE ARAUJO SILVA

21. JOSILEYNE CRISTIANE DA SILVA

22. LEORNARDO MIKAEL SILVA

23. LUZINETE JULIA DA CONCEIÇÃO

24. MARIA BETANIA DA SILVA

25. MARIA CONCEIÇÃO RIBEIRO

26. MARIA DAS DORES DOS SANTOS SILVA FILHA

27. MAYARA THAYS SOUZA SILVA

28. MICHELE MARIA DA SILVA

29. SIDNEY ALBINO DE BARROS

30. VADECIEL DE ANDRADE FERREIRA

31. VILMA MARIA XAVIEIR DA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a PROVA ESCRITA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 17 de janeiro de 2020.